ד"ש מס' 184

כ"ח אלול תשע"ג

03 בספטמבר 2013

## תשתיות ותיקות - נוה איתן

קיבוץ נוה איתן הוא אחד היישובים הותיקים בעמק. במסגרת פרויקט תשתיות ותיקות של משרד החקלאות וביצוע החטיבה להתיישבות טופלו תשתיות התאורה, הניקוז, המדרכות והכבישים ביישוב ששינה את פניו ללא היכר.